檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年6月8日

發文字號：桃教小字第1060043924號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1060043924_Attach01.pdf、1060043924_Attach02.pdf)

主旨：轉知由國立臺灣師範大學工業教育學系指導，仲盈諮詢顧

問股份有限公司承辦之「2017創意機器人夏令營活動」將

於106年7月3日至8月23日期間舉辦營隊訊息供參，請查照

。

說明：

一、依據該校106年6月5日師大工教字第1061013843號函辦理

。

二、檢附來函影本及活動DM各1份，本案有收費行為，請審慎

評估。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各市立高中

副本： 2017-06-08
13:11:24

1060003891

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/06/08 13:28

■■■■■■■有附件